



Mall för redovisning av det kommunala partistödet

Lekebergs kommun har tidigare beslutat om regler för kommunalt/regionalt partistöd, se bilaga. Reglerna utgår från kommunallagens bestämmelser på området, kommunallagen 4 kap 29 – 31 §§.

Av reglerna för partistöd framgår att partierna årligen ska lämna en skriftlig redovisning som visar att partistödet har använts för att stärka partiets ställning i den kommunala/regionala demokratin. Partistödet är avsett för det lokala partiarbetet som riktar sig till kommunmedlemmarna/medlemmarna i regionen.

Redovisningen ska avse perioden 1 januari–31 december 2021 och ges in till fullmäktige senast sex månader efter redovisningsperiodens utgång. Redovisningen ska därför ha lämnats in till administrativa avdelningen **senast den 30 juni år 2022**. Beslut om godkännande av redovisning samt utbetalning av partistöd behandlas därefter på kommunfullmäktiges sammanträde i september 2022.

En av mottagaren utsedd särskild granskare ska granska om redovisningen ger en rättvisande bild av hur mottagaren har använt partistödet. **Granskarens rapport över granskningen ska undertecknas av granskaren och bifogas redovisningen.**

Fullmäktige får besluta att stöd inte ska betalas till parti som inte lämnar redovisning och granskningsrapport.

Reglerna är avsedda att göra beslutsfattandet, utbetalningarna och uppföljningen av det lokala partistödet mer transparent. Lagstiftningen innehåller relativt detaljerade krav på redovisning och granskning av hur partistödets används - men avsikten är inte att handläggningen av det årliga beslutet om utbetalning ska innefatta en materiell prövning av hur ett enskilt parti faktiskt brukat sitt partistöd.

Genom den årliga hanteringen får partierna ett ansvar för att själva redovisa användningen av stödet - i former partiet väljer. Reglerna bidrar till att synliggöra partiernas överväganden så att de blir tillgängliga för medborgarna inom ramen för den offentlighet som är naturligt förknippad med att ett ärende läggs på fullmäktiges bord.

Mot bakgrund av ovanstående kan inte kommunen besluta hur redovisningen närmare ska ske, utan endast lämna en rekommendation på hur det kan ske. Bifogade blankett utgör en sådan rekommendation.



Blankett för redovisning av kommunalt partistöd

(Blanketten lämnas till administrativa avdelningen senast den 30 juni 2022)

Kommun

Lekebergs kommun

Partiets namn

Moderaterna

Organisationsnummer

802528-9391

Bankkonto eller bankgiro/plusgiro

8164-6,4 257 332-9

Redovisningsperiod

2021-01-01 – 2021-12-31

Redovisning:

Även år 2021 har präglats av covid och till exempel har tillställningar som Moderaterna normalt brukar delta i, såsom Mullhyttemarken, tyvärr varit inställda. Trots detta har året präglats av stor aktivitet inom partiet. Styrelsen har jobbat intensivt med att både utforma och marknadsföra våra politiska budskap till medborgarna. I oktober 2021 skickades en pamflett med några av våra valbudskap ut till alla hushåll i Lekeberg. Aktiviteten har även stor varit på sociala medier med ett högt flöde av inlägg. Facebooksidan har fått flera nya följare och Moderaterna Lekeberg finns nu även på Instagram samt har upprättat en helt ny hemsida. Genom våra digitala kanaler har vi nått ut till medborgarna på ett effektivt och covidsäkert sätt. Vi har vidare bokat stående annonsering i Lekebergsbladet som en gång i månaden går ut till alla boende i kommunen. Styrelsen har även arbetat med att upprätta funktionella strukturer för styrelsearbetet såsom digital signering av protokoll och säker digital dokumentlagring. I juni meddelade föreningens ordförande, tillika oppositionsråd, Håkan Söderman att han avgår på grund av hälsoskäl. 1 oktober tillträdde Caroline Elfors som nytt oppositionsråd samt föreningens ordförande. Vi har i partiet arbetat som en tydlig opposition vilket stärkt den lokala demokratin. Det har även gett genomslag i media och partiets representanter har flera gånger varit med i SVT, Sydnärkenytt och NA samt skrivit flera debattartiklar i NA gällande kommunens utveckling. För första gången under mandatperioden la vi fram en helt egen budget för budgetåret 2022. Vi har under året också aktivt verkat för att värva fler medlemmar vilket har gett utdelning. De flesta partisammanskomster, inklusive styrelsemöten, under 2021 har varit digitala. Moderaterna har fortsatt bjuda in till kombinerat grupp- och medlemsmöte inför Kommunfullmäktige för att gå igenom och diskutera politiska frågor. Vi har även mellan covidrestriktionerna lyckats få till tre fysiska medlemsmöten under hösten.

Postadress	Gatuadress	Telefon	E-post	Hemsida	Organisationsnummer
Lekebergs kommun 716 81 Fjugesta	Bangatan 7 Fjugesta	0585-487 00	kontaktcenter@lekeberg.se	lekeberg.se	212000-2981



Vid det första medlemsmötet i september fick föreningen besök av Moderaternas ekonomiskpolitiska talesperson samt riksdagsledamot Elisabeth Svantesson som pratade politik med medlemmarna. Föreningens ekonomi har under året varit i balans och kassör har kontinuerligt redovisat kassaflöde på styrelsemöten.



Granskningsrapport

I granskningsrapporten ska en av partiet utsedd granskare granska att redovisningen ger en rättvisande bild av hur partiet använt partistödet.

Här finns möjlighet för granskaren att skriva en kortare text om granskningen:

Granskningsintyg

Jag intygar härmed att redovisningen ger en rättvisande bild av partiets användning av lokalt partistöd under verksamhetsåret 2021.

Av partiet utsedd granskare

Namn: Claes Schneider

Adress: Berga gård, 716 92 Fjugesta

Telefonnummer: 070-340 10 49

E-postadress: claes@berga.net

Underskrift: